
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Córdoba, 2 7 .-FACULTAD DE LENGUAS.-

VISTO: 
Las reuniones de trabajo realizadas durante el mes de noviembre del 

corriente, por los distintos Departamentos de la Facultad de Lenguas a saber: 

Secretaría de Asuntos Estudiantiles, Subsecretaría de Relaciones 

Internacionales, Oficina de Concursos Docentes, Secretaría Académica, 

Secretaría de Posgrado y Decanato. 

Y CONSIDERANDO: 

La Ordenanza n° 05/13 del Honorable Consejo Superior, 

Las reglamentaciones vigentes, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RE S U EL V E: 

ARTÍCULO N°1: Avalar el pago de las facturas que se detallan a continuación, 

a favor de la firma Catini María Alejandra en concepto de alimentos, con motivo 

de las reuniones de trabajo realizadas durante el mes de noviembre del 

corriente, por los distintos Departamentos de la Facultad de Lenguas a saber: 

Secretaría de Asuntos Estudiantiles, Subsecretaría de Relaciones 

Internacionales, Oficina de Concursos Docentes, Secretaría Académica, 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Secretaría de Posgrado, Cursos Intensivos y Decanato, por la suma de pesos 

diecisiete mil doscientos cincuenta y siete ($17.257) Según siguiente 

detalle: 

FIRMA N°FACTURA FECHA MONTO 

Catini, María Alejandra B 0004-00000018 04/12/2017 $ 505,00 

Catini, María Alejandra B 0004-00000019 04/12/2017 $ 927,00 

Catini, María Alejandra B 0004-00000020 04/12/2017 $ 520,00 

Catini, María Alejandra B 0004-00000021 05/12/2017 $ 616,00 

Catini, María Alejandra B 0004-00000022 05/12/2017 $ 485,00 

Catini, María Alejandra B 0004-00000023 05/12/2017 $ 1.476,00 

Catini, María Alejandra B 0004-00000024 05/12/2017 $ 2.840,00 

Catini, María Alejandra B 0004-00000025 05/12/2017 $ 5.310,00 

Catini, María Alejandra B 0004-00000026 05/12/2017 $ 868,00 

Catíni, María Alejandra B 0004-00000027 05/12/2017 $ 806,00 

Catini, María Alejandra B 0004-00000028 05/12/2017 $ 1.029,00 

Catini, María Alejandra B 0004-00000029 05/12/2017 $ 140,00 

Catini, María Alejandra B 0004-00000030 05/12/2017 $ 180,00 

Catini, María Alejandra B 0004-00000031 05/12/2017 $ 390,00 

Catini, María Alejandra B 0004-00000032 05/12/2017 $ 1.165,00 

TOTAL $ 17.257,00 

ARTÍCULO N°3: 'comunicar y dar forma. 


